
27/04/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.48 GA 769036 CANCELA SANCHEZ-AGUSTINO, JAVIER ESP 90 CA Santiago 21/07/2018 GETAFE 1048

 10.85 GA 764935 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 97 Club Atletismo Naron (Lugo RC Ramos Loures) 10/06/2018 FERROL 1078

 11.03 GA 14428 GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 82 R.C. Celta 08/07/2018 VIGO 267 1083

 11.34 GA 765602 ROZAS TRASTOY, SANTIAGO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 17/06/2018 DURANGO 1132

 11.62 GA 769341 JIMENEZ NUÑEZ, JAVIER ESP 3 Club Atletismo Sada 22/03/2019 LA CORUÑA 1162 1162

 11.99 GA 2023455 DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO ESP 2 Atletica Lucense 31/05/2018 LUGO 1199

 12.83 AG 2024857 ALVAREZ YZQUIERDO, ISMAEL ESP 3 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1283 1283

GA 765774 GALAN CAMBON, DENIS ESP 91 S.G. Pontevedra 1054

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:21.95 GA 765113 GARCIA SANCHEZ, JAVIER ESP 93 Club Atletismo Naron 10/02/2019 PONTEVEDRA 2195 2195

 00:21.98 GA 764752 JUNCAL OTERO, PEDRO ESP 97 R.C. Celta 10/06/2018 VIGO 2198

 00:22.37 GA 768850 ARGIBAY PAMPIN, CARLOS ESP 1 S.G. Pontevedra 26/05/2018 FERROL 1447 2237 2239

 00:22.37 GA 768731 MOSTEIRO OUBEL, VICTOR ESP 1 CA Santiago 26/05/2018 FERROL 2237

 00:22.93 GA 769340 FERREIRA TEMBRAS, XABI ESP 1 Club Atletismo Sada 23/06/2018 GIJÓN 1310 2293 2436

 00:23.08 GA 766129 TOMÉ LÓPEZ, PABLO ESP 1 Atletica Lucense 26/01/2019 LUGO 2308 2308

 00:23.71 GA 2023291 ALVAREZ NOGUEIRA, PABLO ESP 2 Ourense Atletismo 26/05/2018 FERROL 2371

GA 2023392 PARGA MASEDA, BRAIS ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 2367

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:49.15 GA 766245 LOPEZ IGLESIAS, ELIAN NUMA ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega (Coruña Comarca) 30/06/2018 LA CORUÑA 4915

 00:49.35 GA 19785 ABALDE COSTAS, DAVID ESP 94 S.G. Pontevedra 16/06/2018 ELCHE 4818

 00:50.05 GA 766212 GARCIA MANRIQUE, RODRIGO ESP 98 CA Santiago 21/04/2018 VIGO 4967

 00:50.07 GA 768689 SANYANG , DEMBA GAM 1 Club Atletismo Naron 30/06/2018 LA CORUÑA 5007 5193

 00:50.76 GA 769030 ALVAREZ NIETO, CARLOS ESP 2 Atletica Lucense 26/05/2018 FERROL 5076

 00:51.41 GA 769457 DEL BUEY HERNANDEZ, IGNACIO ESP 96 Club Atletismo Sada 30/06/2018 LA CORUÑA 5141

GA 769193 JUSTO VILLAR, FABIO ESP 3 Ourense Atletismo

GA 769293 ROMAN LEIROS, JORGE ESP 3 R.C. Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:51.46 GA 727232 VALES FERREIRA, FERNANDO ESP 96 CA Santiago 22/04/2018 ANDÚJAR 15146

 01:54.27 GA 17489 PORTO PAZOS, CARLOS ESP 93 S.G. Pontevedra 01/06/2018 VIGO 15219

 01:57.38 GA 769270 DOMINGUEZ FORNOS, ALEX ESP 1 Ourense Atletismo 30/06/2018 LA CORUÑA 15738 15900

 01:57.76 GA 769222 FERNANDEZ EIROA, LUCAS ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega (Coruña Comarca) 10/02/2019 PONTEVEDRA 15776 15776

 01:58.29 GA 768905 FUENTE GOMEZ, DAVID DE LA ESP 97 Club Atletismo Naron 16/12/2018 FERROL 1395 15406 15829

 01:59.92 GA 2023424 DAHMUNI LAHRACH, MOAAD ESP 2 Atletica Lucense 10/02/2019 PONTEVEDRA 15992 15992

 02:00.64 GA 765398 MARTINEZ AGEITOS, MANUEL ESP 90 R.C. Celta 17/05/2018 PONTEVEDRA 285 15937

 02:12.58 AG 2024151 SALIDO JOVE, BRUNO ESP 3 Club Atletismo Sada 06/04/2019 PONTEVEDRA 21258 21258

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:49.28 GA 20007 BASCONCELO ARAUJO, GONZALO ESP 94 R.C. Celta 20/06/2018 BRAGA - (POR) 496 34613 35919

 04:03.65 GA 764915 SUAREZ AMOEIRO, VICENTE ESP 97 S.G. Pontevedra 06/06/2018 PONTEVEDRA 572 35622

 04:13.75 GA 766253 ABDOUN BECHIKI, SAID MAR 2 Ourense Atletismo 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 41375 41375

 04:16.29 GA 769424 GONZALEZ NUÑEZ, IKER ESP 3 Atletica Lucense 02/02/2019 LUGO 41629 41629

 04:43.60 AG 2026670 GARCIA PAPIN, MARIO ESP 3 Club Atletismo Sada 22/03/2019 LA CORUÑA 44360 44360

GA 765552 CHAVES CAMINO, ALBERTO ESP 90 CA Santiago 40413

GA 764290 MASEDA DORADO, IVO ESP 97 Club Atletismo Naron (Lugo RC Ramos Loures) 35186

GA 769402 RODRIGUEZ MORA, XABIER ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 41620

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08:21.67 GA 14652 HURTADO SANJURJO, MANUEL ESP 84 S.G. Pontevedra 28/04/2012 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 82167 83542

 08:32.45 GA 765907 EL NABAOUI , EL MEHDI MAR 2 CD San Paio A Estrada 05/01/2019 PONTEVEDRA 83245 83245

 08:34.10 GA 11310 DIZ DIAZ, RUBEN ESP 79 Ourense Atletismo 17/06/2006 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 83410

 08:45.87 GA 768907 BOCELO BELLAS, PABLO ESP 93 Club Atletismo Naron 05/01/2019 PONTEVEDRA 84587 84587

 08:49.57 GA 765841 IGLESIAS VILA, ESTEBAN ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 17/06/2018 DURANGO 84957

 09:11.82 GA 769154 MARTINEZ DOMINGUEZ, ANTON ESP 4 Atletica Lucense 05/01/2019 PONTEVEDRA 91182 91182

 09:29.28 GA 764640 PUIG MALVAR, JORGE ESP 97 CA Santiago 30/03/2014 VIGO 92928

GA 769057 ALVAREZ CHINCHILLA, JESUS ESP 66 Club Atletismo Sada 1390

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:59.00 GA 769368 VILLAR CORRALES, JOSE ESP 99 R.C. Celta 20/05/2018 GANDÍA 94839

 10:19.30 GA 768728 ALONSO CAMPO, DIEGO ESP 1 CA Santiago 22/03/2019 LA CORUÑA 101930 101930

 10:55.31 AG 2024034 BAS ROTH, NICOLAS FERNANDO ESP 85 Club Atletismo Sada 25/05/2018 LA CORUÑA 105531

GA 16445 ARROJO FERNANDEZ, NICOLAS ESP 89 Lucus Caixa Rural Galega 91396

GA 769241 DAHMOUNI LAHRACH, BILAL ESP 1 Atletica Lucense

GA 769011 LORENZO LOPEZ, MANUEL ESP 93 S.G. Pontevedra

3.000m Obst. MASC._ABM

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM

LISTADO DE INSCRITOS/AS

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XXXI CAMPIONATO DE GALICIA DE CLUBES 

Fecha Inicio Fecha Fin 27/04/2019



AG 2020469 ROMERO ALVAREZ, JULIAN ESP 84 Ourense Atletismo

GA 768781 SOTO CASTIÑEIRA, MIGUEL ESP 85 Club Atletismo Naron 131302

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:54.21 GA 764726 NUÑEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 30/06/2018 LA CORUÑA 5421

 00:55.90 GA 765794 OITAVEN PASCUAL, MARTIN ESP 1 Club Atletismo Naron (Riazor Coruña) 30/06/2018 LA CORUÑA 5590

 01:00.31 GA 769117 BOLEAS FRANCISCO, PABLO ESP 2 S.G. Pontevedra 05/05/2018 LA CORUÑA 10031

 01:06.47 GA 2023292 MIGUEZ SEARA, MARTIN ESP 2 Ourense Atletismo 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10647 10647

GA 766214 IGLESIAS CARBALLO, CARLOS MANUEL ESP 89 CA Santiago 5599

GA 769031 LORENZO DIAZ, LUCAS ESP 2 Atletica Lucense

GA 768709 NGWUDILE IGUNMA, CHINWEIKE DAVID ESP 3 R.C. Celta

AG 2021493 PEREIRA FERNANDEZ, NICOLAO ESP 3 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.58 GA 20416 PEREZ VAZQUEZ, MIGUEL ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 09/06/2018 SALAMANCA 1435

 18.04 GA 3940 TUIMIL PARAPAR, ROBERTO ESP 74 Club Atletismo Naron 21/04/2018 VIGO 1748

 18.21 AG 2026791 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ABRAHAM ESP 99 Ourense Atletismo 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1821 1821

 20.10 GA 764376 FERNANDEZ PEREZ, XOSE MANUEL ESP 97 R.C. Celta 20/05/2018 GANDÍA 1665

GA 766006 BALDÓ MACÍA, LUIS ESP 74 Club Atletismo Sada 1388

GA 768877 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 1 Atletica Lucense

GA 2023270 RIBEIRO FONTELA, JOAO ALEXANDRE POR 91 S.G. Pontevedra

GA 768799 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 1 CA Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,95 GA 20452 SAINZ-MAZA VILLAR, ADOLFO ESP 95 R.C. Celta 14/07/2018 GRANOLLERS 497 195

 1,92 GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra 09/06/2018 CIUDAD REAL 192

 1,87 GA 765958 PIÑON SUREDA, PABLO ESP 0 Club Atletismo Naron (Lugo RC Ramos Loures) 06/05/2018 OVIEDO 187

 1,86 GA 2023481 REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO ESP 1 Atletica Lucense 30/06/2018 LA CORUÑA 186 166

 1,84 GA 765584 ESTEBAN DOMINGUEZ, XAVIER ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega 21/04/2018 VIGO 184

 1,80 GA 16782 ARES TAPIA, DIEGO ESP 89 Ourense Atletismo 20/05/2018 GANDÍA 271 193

 1,63 AG 2026761 ALONSO CAMPO, PABLO ESP 3 CA Santiago 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 163

 1,20 AG 2024590 FERNANDEZ GARCIA, JORGE ESP 3 Club Atletismo Sada 02/06/2018 PONTEVEDRA 130

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,81 GA 19757 CAJARAVILLE MOSQUERA, MIGUEL ESP 95 R.C. Celta 10/06/2018 VIGO 493 481

 4,50 GA 16960 FERRER ALONSO, SANTIAGO ESP 90 S.G. Pontevedra 16/06/2018 ELCHE 480

 4,30 GA 765711 MONTERO CANABAL, CARLOS ESP 87 Club Atletismo Naron 16/06/2018 MADRID 430

 3,76 GA 2023409 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Atletica Lucense 30/06/2018 CASTELLÓN 376

 3,50 AG 765486 LOPEZ VIZCAINO, TOMAS ESP 3 Club Atletismo Sada 22/03/2019 LA CORUÑA 980 350 350

 3,40 GA 769273 LORENZO RODRIGUEZ, YAGO ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 17/06/2018 DURANGO 340

 3,20 AG 2026796 ALVAREZ CELEMIN, DAVID ESP 2 CA Santiago 17/06/2018 VALLADOLID 320

 2,30 AG 2020147 CUDEIRO FELIX, PABLO ESP 5 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 230 230

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,26 GA 20425 MODIA RODRIGUEZ, PABLO ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 19/05/2018 LUGO 726

 7,15 GA 17011 FERRER FERNANDEZ, DAVID ESP 90 S.G. Pontevedra 23/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 729

 6,81 GA 764377 RABADE FERNANDEZ, FERNANDO ESP 97 R.C. Celta 01/06/2018 VIGO 612 681 635

 6,68 GA 2023264 COELLO BERRECO, SERGIO ESP 1 CA Santiago (At Rias Baixas) 05/01/2019 PONTEVEDRA 668 668

 6,34 GA 768901 LOPEZ TEIJEIRO, ADRIAN ESP 91 Club Atletismo Naron 24/11/2018 NARÓN 634 634

 6,06 GA 2023483 VILLARES VAZQUEZ, ADRIAN ESP 3 Atletica Lucense 14/06/2018 LUGO 606 602

 5,53 AG 2027203 KRASNOV KATERNAIA, KRISTIAN ESP 1 Club Atletismo Sada 22/03/2019 LA CORUÑA 553 553

 4,69 GA 769197 DÍAZ BARREIRO, ÁLVARO ESP 4 Ourense Atletismo 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 479

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15,53 GA 16730 PALOMANES MARTINEZ, JOSE ALFONSO ESP 89 S.G. Pontevedra 19/05/2018 PAMPLONA 1621

 14,51 GA 765194 BARREIRO PEREZ, ALEXANDER ESP 99 Club Atletismo Naron (Lugo RC Ramos Loures) 19/05/2018 SORIA 1451

 14,31 GA 17443 ELENA CORBAL, ALBERTO ESP 92 R.C. Celta 20/05/2018 GANDÍA 1431

 12,31 AG 2028228 MARTINEZ PAZ, MANUEL ESP 83 CA Santiago 21/04/2019 VIGO 1456 1231

 11,21 GA 2023482 SILVA RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 2 Atletica Lucense 14/06/2018 LUGO 1121

 11,12 GA 769327 PIÑEIRO LAGE, DIEGO ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 17/06/2018 DURANGO 1112

 10,19 AG 2019639 LOPEZ LOPEZ, ALVARO ALONSO ESP 3 Club Atletismo Sada 25/05/2018 LA CORUÑA 1019

AG 2026622 DELGADO FERNÁNDEZ, XULIAN ESP 2 Ourense Atletismo 892

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 53,69 GA 764370 PAREDES PADIN, SERGIO ESP 96 S.G. Pontevedra 20/06/2018 PONTEVEDRA 5505 5316

 51,71 GA 765946 ARAUJO RODRIGUEZ, YAGO ESP 1 R.C. Celta 30/03/2019 PONTEVEDRA 5171 5171

 44,55 GA 764764 RODRIGUEZ ALVAREZ, RAUL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 19/05/2018 LUGO 4455

 44,43 GA 768902 CASTAÑO LOPEZ, JORGE ESP 88 Club Atletismo Naron 23/02/2019 PONTEVEDRA 4794 4443

 41,23 GA 769336 FERREIRO MARZOA, SANTIAGO ESP 83 CA Santiago 17/06/2018 VALLADOLID 4800 4109

 20,03 GA 769168 LOPEZ VIAN, JORGE ESP 60 Atletica Lucense 14/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 2003

 15,59 GA 765538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 68 Club Atletismo Sada 16/06/2018 PONTEVEDRA 1389 1559

GA 2023277 RODRIGUEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 91 Ourense Atletismo 3928

Triple Salto MASC. AL_ABM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 58,36 GA 15469 VILA CEDRON, JOSE MANUEL ESP 86 S.G. Pontevedra 19/05/2018 SORIA 7387

 56,91 GA 765357 PAZOS ASTRAR, IAGO ESP 96 Club Atletismo Naron 07/07/2018 LA CORUÑA 5740 5585

 56,03 GA 2023309 PEREIRA HORRO, JONATAS ESP 1 R.C. Celta 16/02/2019 PONTEVEDRA 5603 5603

 49,65 GA 765603 VAZQUEZ LOPEZ, OLIVER ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 21/04/2018 VIGO 4976

 40,36 GA 768797 CABALEIRO DIAZ, MARIO ESP 1 CA Santiago 16/02/2019 PONTEVEDRA 4036 4036

 38,83 GA 2023463 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense 22/03/2019 LA CORUÑA 3883 3883

 33,31 AG 2028240 COLMENERO MARTÍNEZ, ISMAEL ESP 98 Ourense Atletismo 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 3331 3331

 25,68 AG 2014322 SANTOS CAMEAN, HERMINIO ESP 72 Club Atletismo Sada 07/07/2018 LA CORUÑA 1399 2568 2456

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16,49 GA 15241 GALLEGO BERNARDEZ, VICTOR ESP 86 S.G. Pontevedra 06/05/2018 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 1744 1560

 14,02 GA 10741 PAREDES FERNANDEZ, FERNANDO ESP 75 R.C. Celta 16/06/2018 SALAMANCA 1618 1325

 13,49 GA 765796 ARIAS VIEITEZ, JAIME ESP 0 Club Atletismo Naron (Riazor Coruña) 30/06/2018 LA CORUÑA 1349 1224

 11,45 AG 2023684 RUIZ PRIETO, BRAIS ESP 84 Atletica Lucense 21/04/2018 VIGO 1145

 8,86 GA 765233 GANDOY LOPEZ, PABLO ESP 81 Lucus Caixa Rural Galega 17/06/2018 DURANGO 940

 7,89 AG 2021352 RODRIGUEZ LOPEZ , FRANCISCO JOSE ESP 74 Club Atletismo Sada 25/05/2018 LA CORUÑA 863

AG 2028269 IGLESIAS FREIRE, DIEGO JAVIER ESP 97 CA Santiago 1138

GA 765295 VITERI FERNANDEZ, JAVIER ESP 62 Ourense Atletismo 1116

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 50,07 GA 765775 GUZMAN ARES, FRANCISCO JAVIER ESP 75 S.G. Pontevedra 16/06/2018 ELCHE 5038 4648

 43,25 GA 765947 BOUZA VILLAR, MARCOS ESP 1 R.C. Celta 21/04/2019 VIGO 4325 4325

 41,12 GA 765416 DAUDA , FAISAL GHA 96 Club Atletismo Naron 12/07/2018 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 4202 3897

 38,76 GA 766166 BREA OZORES, MARTIN ESP 71 CA Santiago 21/04/2018 VIGO 5395

 36,00 GA 20419 REY LUGILDE, IVAN ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 17/06/2018 DURANGO 3702 3564

 35,85 GA 765825 PENAS ROIBAS, MANUEL ESP 73 Atletica Lucense 21/04/2018 VIGO 4271 3266

 29,07 AG 2025465 RAICES SOPALSKA, PEDRO ESP 97 Club Atletismo Sada 10/06/2018 FERROL 2907 2731

 23,53 GA 2023412 PAVON GRANDE, JOSE LUIS ESP 67 Ourense Atletismo 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2353 2353

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 769030 ALVAREZ NIETO, CARLOS ESP 2 Atletica Lucense

GA 2023291 ALVAREZ NOGUEIRA, PABLO ESP 2 Ourense Atletismo

GA 768850 ARGIBAY PAMPIN, CARLOS ESP 1 S.G. Pontevedra 1447

GA 768796 BORREGO YAÑEZ, MIGUEL ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

GA 769036 CANCELA SANCHEZ-AGUSTINO, JAVIER ESP 90 CA Santiago

GA 769457 DEL BUEY HERNANDEZ, IGNACIO ESP 96 Club Atletismo Sada

GA 2023348 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense

GA 769191 FERNANDEZ FEIJOO, ERIK ESP 3 R.C. Celta

GA 769340 FERREIRA TEMBRAS, XABI ESP 1 Club Atletismo Sada 1310

GA 17011 FERRER FERNANDEZ, DAVID ESP 90 S.G. Pontevedra

GA 769335 GARCIA ANEIROS, MATEO ESP 1 CA Santiago

GA 765113 GARCIA SANCHEZ, JAVIER ESP 93 Club Atletismo Naron

GA 14428 GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 82 R.C. Celta

GA 769341 JIMENEZ NUÑEZ, JAVIER ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 769404 JIMÉNEZ PANDO, ALEJANDRO ESP 88 Club Atletismo Naron

GA 764752 JUNCAL OTERO, PEDRO ESP 97 R.C. Celta

GA 768901 LOPEZ TEIJEIRO, ADRIAN ESP 91 Club Atletismo Naron

GA 769031 LORENZO DIAZ, LUCAS ESP 2 Atletica Lucense

GA 20425 MODIA RODRIGUEZ, PABLO ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

GA 768731 MOSTEIRO OUBEL, VICTOR ESP 1 CA Santiago

GA 17117 PENA VAZQUEZ, JOSE ESP 85 Club Atletismo Naron

GA 20416 PEREZ VAZQUEZ, MIGUEL ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023288 RAMIL ORTIZ, NICOLAS ESP 93 S.G. Pontevedra

GA 2023270 RIBEIRO FONTELA, JOAO ALEXANDRE POR 91 S.G. Pontevedra

AG 2023759 RIVAS PEREIRA, IGNACIO ESP 97 CA Santiago

AG 2026457 RODRIGUEZ SAAVEDRA, HUGO ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 769293 ROMAN LEIROS, JORGE ESP 3 R.C. Celta

GA 765602 ROZAS TRASTOY, SANTIAGO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

GA 766129 TOMÉ LÓPEZ, PABLO ESP 1 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 2023319 ABAD BLANCO, JAVIER ESP 99 CA Santiago (Universidad Santiago)

GA 19785 ABALDE COSTAS, DAVID ESP 94 S.G. Pontevedra

AG 2027596 BALAIRÓN GARCÍA, SERGIO ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 20007 BASCONCELO ARAUJO, GONZALO ESP 94 R.C. Celta

GA 769217 BERTUSSI LORENZO, ALESSANDRO ESP 0 CA Santiago

GA 768907 BOCELO BELLAS, PABLO ESP 93 Club Atletismo Naron

GA 2023288 CADAYA RODRIGUEZ, ALEJANDRO GERARDO ESP 0 Ourense Atletismo

GA 768877 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 1 Atletica Lucense

GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 769058 CRESPO NAYA, DIEGO ESP 78 Club Atletismo Sada

GA 2023455 DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO ESP 2 Atletica Lucense

4x400m MASC. AL_ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (2kg) MASC._ABM

4x100m MASC. AL_ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM



GA 2023348 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense

GA 769222 FERNANDEZ EIROA, LUCAS ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega (Coruña Comarca)

GA 764376 FERNANDEZ PEREZ, XOSE MANUEL ESP 97 R.C. Celta 611

GA 768905 FUENTE GOMEZ, DAVID DE LA ESP 97 Club Atletismo Naron 1395

GA 765622 GARCIA AREA, NICOLAS ESP 1 R.C. Celta

GA 766212 GARCIA MANRIQUE, RODRIGO ESP 98 CA Santiago

GA 766214 IGLESIAS CARBALLO, CARLOS MANUEL ESP 89 CA Santiago

GA 769404 JIMÉNEZ PANDO, ALEJANDRO ESP 88 Club Atletismo Naron

GA 766245 LOPEZ IGLESIAS, ELIAN NUMA ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega (Coruña Comarca)

GA 769426 LÓPEZ LÓPEZ, ÁLVARO ESP 3 Atletica Lucense

AG 765486 LOPEZ VIZCAINO, TOMAS ESP 3 Club Atletismo Sada 980

GA 765398 MARTINEZ AGEITOS, MANUEL ESP 90 R.C. Celta 285

GA 765538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 68 Club Atletismo Sada 1389

GA 764726 NUÑEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

GA 2023392 PARGA MASEDA, BRAIS ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

GA 769127 PEREZ OUTON, ALBERTO ESP 1 S.G. Pontevedra

GA 17489 PORTO PAZOS, CARLOS ESP 93 S.G. Pontevedra

GA 768689 SANYANG , DEMBA GAM 1 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 20:27.54 GA 768921 CHAMOSA DACASA, DANIEL ESP 97 S.G. Pontevedra 15/07/2017 PONTEVEDRA 202754

 20:29.0 GC 607962 PIÑERA ALVAREZ, JUAN RUBEN ESP 75 R.C. Celta 20/05/2006 CASTELLÓN 202900

 21:28.65 GA 768561 VIEIRO PEREZ, ROBERTO ESP 1 CA Santiago 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 212865 212865

 23:24.8 GA 769401 NOVAS BARRAL, EMILIO ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 06/12/2015 CUNTIS - PONTEVEDRA 232480 292540

 24:33.4 GA 768906 ABELEDO MANTEIGA, DANIEL ESP 91 Club Atletismo Naron 23/12/2006 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 243340 273881

 25:07.47 GA 2023303 MANSO DELGADO, BRAIS ESP 5 Ourense Atletismo 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 250747 250747

 26:06.84 GA 769108 DIAZ SANCHEZ, ISMAEL ESP 4 Club Atletismo Sada 24/03/2019 OURENSE 972 260684 260684

AG 2027397 MAYO PIÑEIRO, HUGO ESP 4 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.14 GA 765903 IGLESIAS BARBAZAN, NEREA ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal (Atletismo Fontes do Sar) 26/05/2018 FERROL 1214

 12.36 GA 768774 GARRIDO CABELLO, CRISTINA ESP 1 S.G. Pontevedra 08/07/2018 VIGO 1236 1281

 12.37 GA 765564 BECERRIL ALVAREZ, OLAIA GISELA ESP 1 At. Femenino Celta 26/05/2018 FERROL 1237

 12.75 GA 764775 LORENZO BRANTUAS, BLANCA ESP 98 ADAS Proinor (Riazor Coruña) 10/06/2018 FERROL 1275

 12.94 AG 2026504 SEIJAS VAZQUEZ, LUCIA ESP 91 Atletica Lucense 31/05/2018 LUGO 1281 1297

 13.09 GA 769277 LENCE IGLESIAS, BRENDA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 19/05/2018 LUGO 1309

 13.61 AG 2026626 GÓMEZ RAMOS, AFRICA ESP 5 Ourense Atletismo 06/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1361 1361

 14.12 GA 2023311 RUIZ MARIN, CARLA ESP 5 CA Santiago (Universidad Santiago) 06/04/2019 PONTEVEDRA 1412 1412

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:25.21 GA 764791 GONZALEZ ESTEVEZ, XIANA ESP 98 S.G. Pontevedra 22/07/2018 GETAFE 2521

 00:25.21 GA 765578 IGLESIAS FORNEIRO, ADIARATOU ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 26/01/2019 LUGO 2521 2521

 00:25.52 GA 765340 RIVADULLA ALONSO, LUCIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 26/05/2018 FERROL 2552 2666

 00:26.23 GA 764362 OTERO MARTINEZ, MIRIAM ESP 99 ADAS Proinor (Lugo RC Ramos Loures) 14/06/2018 LUGO 2550 2703

 00:26.29 GA 769432 RODRIGUEZ FERNANDEZ, BLANCA INES ESP 2 Atletica Lucense 26/05/2018 FERROL 2629

 00:26.74 GA 769367 LOPEZ FERNANDEZ, LARA ESP 2 At. Femenino Celta 14/06/2018 LUGO 2674 2679

 00:28.26 AG 2023677 MARTINEZ CRUJEIRAS, IRIA ESP 3 CA Santiago (Santa Uxia Atletismo) 10/02/2019 PONTEVEDRA 2826 2826

GA 2023290 VAZQUEZ GONZALEZ, RITA ESP 3 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:56.02 O 5983 FERNANDEZ NGO, PAULETTE NATACHA ESP 94 Ria Ferrol-C. Arenal 16/06/2018 VALLADOLID 5536

 00:57.67 GA 764779 OITAVEN PASCUAL, INES ESP 98 ADAS Proinor (Riazor Coruña) 07/07/2018 SORIA 5767

 00:58.97 GA 20531 GIL SORIANO, EUGENIA ESP 96 S.G. Pontevedra 02/02/2019 LUGO 5591 5897

 00:59.44 GA 764298 ROSENDE SAEZ, LAURA ESP 96 At. Femenino Celta 20/05/2018 ALCORCÓN 5880

 01:02.12 GA 769421 RODRIGUEZ ARES, AINARA ESP 3 Atletica Lucense 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10212 10212

 01:03.91 GA 2023318 PEREZ BOENTE, MARIA ESP 0 CA Santiago 06/05/2018 VIGO 10345

 01:09.08 GA 769337 NOVOA CABRERA, MARIA ESP 1 Ourense Atletismo 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10908

GA 769324 BREA CASTRO-GIL, IRIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:14.78 GA 765698 BARREIRO LOPEZ, IRENE ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal 11/05/2018 FERROL 21478 22266

 02:17.93 GA 768529 DE LA TORRE CARABELOS, PAULA ESP 2 S.G. Pontevedra 23/06/2018 GIJÓN 21793 22311

 02:21.91 GA 768693 IGLESIAS CAAMAÑO, NOELIA ESP 2 CA Santiago (Atletismo Noia) 06/04/2019 PONTEVEDRA 22191 22191

 02:22.86 GA 768759 CASTRO PEREZ, ANTIA ESP 3 Ourense Atletismo 06/04/2019 PONTEVEDRA 22286 22286

 02:31.81 GA 765652 CARRERA FERNANDEZ, RUTH ESP 1 At. Femenino Celta 21/04/2018 VIGO 1575 22320

 02:38.06 GA 765838 CASTRO-GIL LOPEZ, PAULA MARIA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega 19/05/2018 LUGO 23806

GA 766187 DOCAMPO GAMARRA, INES ESP 3 ADAS Proinor 1182

GA 768583 SANCHEZ LOPEZ, NOELIA ESP 3 Atletica Lucense (Atletismo Friol)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:51.69 GA 765021 CARDESIN CORTEGOSO, LUCIA ESP 0 At. Femenino Celta 29/04/2018 PONTEVEDRA 45169

 04:52.49 GA 768928 LOPEZ LOPEZ, SARA ESP 1 Atletica Lucense 30/06/2018 LA CORUÑA 45249

 04:53.25 GA 2023313 SANTOS DOMINGUEZ, LAURA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 30/06/2018 LA CORUÑA 300 44255

1.500m FEM. AL _ABF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _ABF

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_ABF



 04:56.56 GA 768795 RODRIGUEZ ABAD, ANTIA ESP 99 Ourense Atletismo 12/05/2018 OURENSE 45656

 04:58.56 GA 765342 SICRE MASIDE, LUCIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN 45856 45856

 05:04.35 GA 768732 ARMENTEROS REY, BLANCA ESP 2 S.G. Pontevedra 26/05/2018 FERROL 50435

 05:28.82 AG 2021927 CASAL LOPEZ, PATRICIA ESP 95 CA Santiago 21/04/2018 VIGO 51620 75502

GA 766142 MARTIN RODRIGUEZ, SONSOLES ESP 1 ADAS Proinor 51399

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:22.56 L 4667 PEREIRA MONTERO, JOANA FILIPA POR 93 ADAS Proinor 15/06/2016 AVILÉS 4230 102256

 11:03.48 GA 2023399 AGUIÑO GUIO, CARMEN ESP 5 San Miguel de Marin 05/01/2019 PONTEVEDRA 110348 110348

 11:07.04 GA 768804 CAEIRO MARIÑO, ISABEL ESP 4 Franciscanos Lugo 05/01/2019 PONTEVEDRA 110704 110704

 11:07.61 GA 766108 SANTOS VILLALON, CAROLINA ESP 5 Ourense Atletismo 07/01/2018 VIGO 374 110761 113201

 11:09.35 GA 769390 COSTAS MARTIN, ELENA ESP 0 At. Femenino Celta 07/01/2018 VIGO 110935

 11:37.17 AG 2026768 FERRÁN FRAGA, MARIAM ESP 0 CA Santiago 31/03/2019 VIGO 113717 113717

 11:46.45 GA 768758 BEREIJO ALBO, INES ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal 29/04/2017 SAN SEBASTIÁN 114645

GA 2023436 DIAZ PARDO, CARLA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:28.96 GA 766193 FINOT , ALICE MARIE GENEVIEVE FRA 91 At. Femenino Celta 14/07/2018 GRANOLLERS 102896

 10:35.78 GA 769296 ARIAS AIRA, EVA ESP 80 S.G. Pontevedra 07/07/2018 ORDIZIA 92514

 11:25.08 GA 765714 FERNANDEZ CASTRO, SOFIA ESP 92 Ria Ferrol-C. Arenal 19/05/2018 SAN SEBASTIÁN 112508

 12:07.50 GA 2023317 VIADEL TURJANICOVÁ, PATRICIE ESP 0 CA Santiago 21/04/2018 VIGO 120750

GA 765515 CARBALLIDO CASTRO, MARIA ESP 1 Atletica Lucense (Atletismo Friol)

GA 765718 FERNANDEZ FONTENLA, IRIA ESP 81 ADAS Proinor 142 113904

GA 2023416 IGLESIAS PENELAS, EMMA ESP 67 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.33 GA 19100 MARTINEZ QUEIMAÑO, ANTIA ESP 94 Ria Ferrol-C. Arenal 22/07/2018 GETAFE 1433

 14.59 GA 14325 VALENCIA GARCIA, EMMA ESP 81 At. Femenino Celta 16/06/2018 ALCORCÓN 1459

 15.15 GA 765591 FERRER DOPORTO, LUCIA ESP 0 S.G. Pontevedra 30/06/2018 LA CORUÑA 1505

 17.16 GA 2023441 GOMEZ IGLESIAS, MARIA ESP 1 ADAS Proinor (Riazor Coruña) 05/05/2018 LA CORUÑA 1716

 18.86 AG 136645 CUESTA PEREIRO, LAURA ESP 1 CA Santiago 05/05/2018 LA CORUÑA 1811

 19.12 AG 2021177 CIBEIRA GALLARDO, UMA ESP 3 Ourense Atletismo 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1912 1912

GA 769322 BARRIO HERMIDA, NATALIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

GA 765294 GOMEZ USERO, CARMEN ESP 99 Atletica Lucense 1684

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:02.16 GA 765680 CARIDE ARUFE, LIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 20/06/2018 BRAGA - (POR) 10216

 01:07.47 GA 766170 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1180 10747 10747

 01:09.24 GA 765830 QUEIMAÑO VILABOY, EVA ESP 0 At. Femenino Celta 31/03/2019 VIGO 571 10787 10924

 01:21.30 GA 2023324 VICENTE GONZALEZ, OLGA ESP 79 Lucus Caixa Rural Galega 16/06/2018 PONTEVEDRA 12130

AG 2023837 COSTAS GONZALEZ, CLAUDIA ESP 2 CA Santiago

GA 2023276 FIESTRAS GIL, ANA ISABEL ESP 87 S.G. Pontevedra

GA 769434 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA ESP 3 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,60 GA 769410 REIJA TORRON, ANDREA ESP 2 At. Femenino Celta 13/07/2018 LA CORUÑA 160

 1,57 GA 766163 VILAS DOCAMPO, ALOIA ESP 1 CA Santiago (Universidad Santiago) 21/04/2018 VIGO 159

 1,56 GA 768873 PEREZ SOTO, ENMA SIHUANG ESP 5 Atletica Lucense (Franciscanos Lugo) 07/04/2019 LUGO 156 156

 1,53 GA 768705 COUSELO PARDO, LUCIA ESP 3 ADAS Proinor (Riazor Coruña) 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 155

 1,52 GA 2021812 RIVAS CANCELA, CLARA ESP 2 S.G. Pontevedra 05/01/2019 PONTEVEDRA 152 152

 1,49 GA 2023294 RAMOS GRANDE, ALICIA MARIA ESP 3 Ourense Atletismo 21/04/2019 VIGO 149 149

 1,37 GA 768863 BLANCO MENDEZ, LUCIA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 20/05/2018 FERROL 137

 1,27 GA 765975 LOPEZ AMADO, RAQUEL ESP 2 Lucus Caixa Rural Galega 05/05/2018 LA CORUÑA 140

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,72 GA 14871 VITERI BOUSO, BEATRIZ ESP 88 At. Femenino Celta 07/07/2018 LA CORUÑA 381

 3,15 GA 769009 BOUZA VILLAR, LOLA ESP 3 ADAS Proinor 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 315

 3,10 O 7211 CALA FERNANDEZ, CRISTINA ESP 96 Ria Ferrol-C. Arenal 17/06/2018 VALLADOLID 320 303

 3,00 GA 765828 GONZALEZ FERMOSO, MARTA ESP 84 S.G. Pontevedra 16/06/2018 VALENCIA 300

 2,90 GA 764571 PEÑA ROMERO, RAQUEL ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 17/06/2018 DURANGO 310

 2,32 GA 2023296 FERNANDEZ COLMENERO, MARTINA ESP 4 Ourense Atletismo 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 232

 2,30 GA 2023410 FERNANDEZ GAYOSO, AROA ESP 5 Atletica Lucense 09/06/2018 PONTEVEDRA 230 222

AG 2017746 QUINTANS BADILLO, CONSUELO ESP 0 CA Santiago 232

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,68 GA 20262 FORJAN OLIVEIRA, IRIA ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal (Atletica Barbanza) 01/06/2018 VIGO 598 542

 5,53 GA 768775 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 30/06/2018 CASTELLÓN 553

 5,43 GA 768595 BARRAGÁNS SÁNCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra 23/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 543 485

 5,36 GA 765082 OKUTU KOULETIO, ELVIRA ESP 98 At. Femenino Celta 20/06/2018 PONTEVEDRA 559 466

 5,11 GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Atletica Lucense (Franciscanos Lugo) 31/05/2018 LUGO 511

 4,83 AG 2020775 TABOADELA GOMEZ, IRIA ESP 5 ADAS Proinor 23/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 707 483 460

 4,51 AG 2016062 MILLARES JURJO, NURIA ESP 97 CA Santiago 19/05/2018 LUGO 469

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

3.000m FEM. AL_ABF

3.000m Obst. FEM._ABF



 4,19 GA 2023304 LABRADOR JONES, CANDELA ESP 4 Ourense Atletismo 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 419

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,32 GA 16038 VALVERDE GONZALEZ, TANIA ESP 88 Ria Ferrol-C. Arenal 21/04/2018 VIGO 1174

 11,04 GA 765662 PAZ ALONSO, UXIA ESP 0 At. Femenino Celta 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1104 1104

 10,53 GA 764754 SALVADO PRIETO, EVA ESP 97 S.G. Pontevedra 07/07/2018 LA CORUÑA 1053

 10,49 GA 2023314 RUIZ MARIN, MARIA ANGEL ESP 3 CA Santiago 17/05/2018 PONTEVEDRA 1049

 10,24 GA 768837 VIEITO PENA, MARIA LIYUAN ESP 3 ADAS Proinor 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1024 1024

 9,45 GA 2023297 RUIZ SEARA, MARA ESP 5 Ourense Atletismo 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 945

AG 2026149 BOUZA FERNANDEZ, MARIA ESP 3 Atletica Lucense

AG 2024576 DIAZ GARCIA, EVA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,34 AL 5428 TREJO LAO, CRISTINA ESP 98 ADAS Proinor 13/04/2019 ALMERÍA 1234 1234

 12,28 GA 769365 VILLA CARRACELAS, RAQUEL ESP 96 At. Femenino Celta 30/06/2018 LA CORUÑA 1273

 11,40 GA 766220 GONZALEZ POSE, ALICIA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 19/05/2018 LUGO 1169 1010

 10,40 GA 16961 CARBALLO REY, SANDRA ESP 89 S.G. Pontevedra 21/04/2018 VIGO 1085 1029

 9,72 GA 769414 FERNANDEZ GUEDE, EVELYN ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal (Club Atletismo Naron) 14/04/2019 OVIEDO 972 972

 6,53 AG 2024056 FLORES SARDELLA, MARTINA ESP 2 CA Santiago 21/04/2018 VIGO 653

 4,65 AG 2021178 RODRIGUEZ SOMOZA, WHITNEY ESP 88 Ourense Atletismo 21/04/2019 VIGO 465 465

GA 769133 EIRIZ VAZQUEZ, VICTORIA ESP 3 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 36,66 GA 765200 PUIG MALVAR, CLAUDIA ESP 99 S.G. Pontevedra 23/02/2019 PONTEVEDRA 3667 3666

 34,97 GA 769366 PIÑON SUREDA, PAULA ESP 3 At. Femenino Celta 16/02/2019 PONTEVEDRA 3497 3497

 34,35 GA 768717 SESTELO LOPEZ, ANTIA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 16/02/2019 PONTEVEDRA 3435 3435

 26,88 AG 763987 SOTO GONZÁLEZ, ZAIRA ESP 1 CA Santiago (Atletismo Deza) 30/03/2019 PONTEVEDRA 2688 2688

 24,20 GA 2023451 SUREDA GONZALEZ, MARTA ESP 70 Atletica Lucense 02/02/2019 LUGO 2420 2420

 19,79 AG 2028270 CARBALLO RODRIGUEZ, SILVIA ESP 84 ADAS Proinor 21/04/2018 VIGO 2249

 18,45 GA 765842 COPA PARDO, LAURA ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega 30/06/2018 LA CORUÑA 2495

AG 2024010 DAMEA FERNANDEZ, ELENA ESP 3 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 55,06 GA 768893 GOMEZ COSTAS, IRENE ESP 2 At. Femenino Celta 02/03/2019 JAÉN 5506 5506

 53,05 O 6060 AMORES FERNANDEZ, MARIA OLIVA ESP 93 Ria Ferrol-C. Arenal 06/05/2018 OVIEDO 5531 4967

 44,18 GA 765951 FILGUEIRA LOUREIRO, IRIA ESP 1 S.G. Pontevedra 20/05/2018 TORRENT 4418 4252

 38,22 GA 768800 REGUERA GONZALEZ, ADRIANA ESP 2 ADAS Proinor 21/04/2018 VIGO 1605 3822

 32,58 GA 764758 QUIROGA GUTIERREZ, MARIA SONSOLES ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 10/06/2018 FERROL 3258 3214

 29,08 GA 2023293 GOMEZ GONZALEZ, ITZIAR ESP 3 Ourense Atletismo 10/02/2019 PONTEVEDRA 2908 2908

 19,26 AG 2026286 CARBALLIDO PERNAS, IRIA ESP 3 Atletica Lucense 31/03/2019 VIGO 1926 1926

 15,96 AG 768503 VARELA RIVAS, VANESA ESP 96 CA Santiago 31/03/2019 VIGO 1596 1596

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 50,78 GA 765393 GONZALEZ GARCIA, ANDREA ESP 99 S.G. Pontevedra 02/03/2019 JAÉN 5078 5078

 43,82 GA 765619 ROMAN SANCHEZ, IVANNA CAROLINA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal 16/02/2019 PONTEVEDRA 4382 4382

 41,02 GA 768580 PUCHMERTLOVA , KAROLINA CZE 93 At. Femenino Celta 04/07/2018 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 4102 3359

 36,94 GA 766138 YAÑEZ PEREZ, MONICA ESP 77 ADAS Proinor 24/03/2018 MADRID 3694

 35,20 GA 768707 BOTELLA RODRIGUEZ, ANDREA ESP 1 CA Santiago 05/05/2018 LA CORUÑA 3520 3368

 31,68 GA 765462 SUREDA PARDO, UXIA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega 17/06/2018 DURANGO 3168

 30,77 GA 768558 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA ESP 3 Atletica Lucense 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 3077 3077

GA 14322 MESA SORIANO, EMILIA ESP 52 Ourense Atletismo 3168

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2023841 ANSEDE VILAS, SARA ESP 2 CA Santiago

GA 769322 BARRIO HERMIDA, NATALIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

GA 765564 BECERRIL ALVAREZ, OLAIA GISELA ESP 1 At. Femenino Celta

GA 769009 BOUZA VILLAR, LOLA ESP 3 ADAS Proinor

GA 769324 BREA CASTRO-GIL, IRIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

GA 769305 DE LA FUENTE GONZALEZ, CARMEN ESP 4 Ourense Atletismo

GA 768862 DIALLO CHAO, DIAOU ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal 4º

AG 2026771 FERNANDEZ CAEIRO, LAURA ESP 2 CA Santiago

GA 765333 FERNANDEZ GARCIA, NEREA ESP 2 ADAS Proinor

GA 765591 FERRER DOPORTO, LUCIA ESP 0 S.G. Pontevedra

GA 766170 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 ADAS Proinor 1180

GA 768774 GARRIDO CABELLO, CRISTINA ESP 1 S.G. Pontevedra

GA 765294 GOMEZ USERO, CARMEN ESP 99 Atletica Lucense

GA 764791 GONZALEZ ESTEVEZ, XIANA ESP 98 S.G. Pontevedra

GA 769434 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA ESP 3 Atletica Lucense

GA 765903 IGLESIAS BARBAZAN, NEREA ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal (Atletismo Fontes do Sar) 1º

GA 769277 LENCE IGLESIAS, BRENDA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

GA 769367 LOPEZ FERNANDEZ, LARA ESP 2 At. Femenino Celta

GA 19100 MARTINEZ QUEIMAÑO, ANTIA ESP 94 Ria Ferrol-C. Arenal 2º 

AG 2016062 MILLARES JURJO, NURIA ESP 97 CA Santiago

Jabalina (600g) FEM._ABF

4x100m FEM. AL_ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF



GA 768775 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

GA 765082 OKUTU KOULETIO, ELVIRA ESP 98 At. Femenino Celta

GA 769432 RODRIGUEZ FERNANDEZ, BLANCA INES ESP 2 Atletica Lucense

GA 2023314 RUIZ MARIN, MARIA ANGEL ESP 3 CA Santiago

AG 2026504 SEIJAS VAZQUEZ, LUCIA ESP 91 Atletica Lucense

GA 765166 TORRES REY, CLAUDIA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal 3º

GA 14325 VALENCIA GARCIA, EMMA ESP 81 At. Femenino Celta

GA 2023470 VIDAL TORRES, PAMELA ESP 4 S.G. Pontevedra (At Ria de Arousa)

GA 768837 VIEITO PENA, MARIA LIYUAN ESP 3 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 768922 ASTARIZ NUÑEZ, SHARAY ESP 88 S.G. Pontevedra

AG 2026149 BOUZA FERNANDEZ, MARIA ESP 3 Atletica Lucense

GA 768558 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA ESP 3 Atletica Lucense

GA 765838 CASTRO-GIL LOPEZ, PAULA MARIA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023837 COSTAS GONZALEZ, CLAUDIA ESP 2 CA Santiago

GA 15895 DIAZ RIVAS, CANDELA ESP 89 Ria Ferrol-C. Arenal 3º

O 5983 FERNANDEZ NGO, PAULETTE NATACHA ESP 94 Ria Ferrol-C. Arenal 4º

GA 766193 FINOT , ALICE MARIE GENEVIEVE FRA 91 At. Femenino Celta

GA 20531 GIL SORIANO, EUGENIA ESP 96 S.G. Pontevedra

GA 765828 GONZALEZ FERMOSO, MARTA ESP 84 S.G. Pontevedra

GA 768693 IGLESIAS CAAMAÑO, NOELIA ESP 2 CA Santiago (Atletismo Noia)

GA 765578 IGLESIAS FORNEIRO, ADIARATOU ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

GA 2023416 IGLESIAS PENELAS, EMMA ESP 67 Lucus Caixa Rural Galega

GA 768928 LOPEZ LOPEZ, SARA ESP 1 Atletica Lucense

GA 769435 LOPEZ LOPEZ, SILVIA ESP 3 Atletica Lucense

GA 766142 MARTIN RODRIGUEZ, SONSOLES ESP 1 ADAS Proinor

GA 2023262 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 S.G. Pontevedra

GA 769337 NOVOA CABRERA, MARIA ESP 1 Ourense Atletismo

GA 764779 OITAVEN PASCUAL, INES ESP 98 ADAS Proinor (Riazor Coruña)

GA 769263 OTERO BELLO, ANA ESP 1 At. Femenino Celta

L 4667 PEREIRA MONTERO, JOANA FILIPA POR 93 ADAS Proinor 4230

GA 2023318 PEREZ BOENTE, MARIA ESP 0 CA Santiago

GA 768736 PRIETO GONZALEZ, MARINA ESP 1 At. Femenino Celta (Atletica Val Minor)

GA 765830 QUEIMAÑO VILABOY, EVA ESP 0 At. Femenino Celta

GA 765340 RIVADULLA ALONSO, LUCIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 1º

AG 2027048 RODRIGUEZ VALCARCEL, ALBA ESP 97 ADAS Proinor

GA 764298 ROSENDE SAEZ, LAURA ESP 96 At. Femenino Celta

GA 2023313 SANTOS DOMINGUEZ, LAURA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 300

GA 765342 SICRE MASIDE, LUCIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 2º

GA 2023317 VIADEL TURJANICOVÁ, PATRICIE ESP 0 CA Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 24:27.81 GA 19667 CHILLON CAMAÑO, MAR ESP 96 At. Femenino Celta 28/04/2018 VALENCIA 233162 255676

 25:30.19 GA 769200 VALENTIN CIMA, INES ESP 98 Ourense Atletismo 21/04/2018 VIGO 253019 262875

 27:36.32 GA 768582 LAGE GIL, NEREA ESP 3 Atletica Lucense (Atletismo Friol) 20/11/2018 NARÓN 273632 273632

 27:58.27 GA 768903 CARRACEDO PEREZ, CELIA ESP 1 ADAS Proinor 24/03/2019 OURENSE 263292 275827

 29:04.60 GA 2023396 PIÑEIRO PEREIRA, AINHOA ESP 5 S.G. Pontevedra (At Ria de Arousa) 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 290460 290460

 32:43.02 AG 2018858 ORDÁS LÓPEZ, LUCÍA ESP 99 CA Santiago 24/03/2019 OURENSE 324302 324302

GA 16958 MULLONI MARTINEZ, SAMANTHA ESP 90 Ria Ferrol-C. Arenal 244697

GA 2023438 PEIXOTO OTERO, MARIÑA ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF

4x400m FEM. AL_ABF


